
ПРИКАЗ 

№ f JI 
« --1.;;) 1)/ 4Р /' ~ --Р 20 4-! 
г. Москва 

Об организации и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» кинопоказа в 

рамках конкурсной недели Четвертого Международного кинофестиваля 

«День Победы» 

В рамках празднования Года защитника Отечества и в целях реализации 

Календарного плана воспитательной работы с обучающимися ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, а также 

патриотического воспитания молодежи, на основании письма Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 04.04.2025 г. 

№ МН-11 /591, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 18 апреля 2025 года в Кинозале 

Студенческого центра кинопоказ художественно-документальных фильмов 

о Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (далее - Мероприятие). Начало 

Мероприятия - 17:30. Ответственный организатор - техник управления 

молодежной политики и воспитательной работы Симкина А.А. 

2. Директорам институтов довести до сведения обучающихся 

информацию о проведении Мероприятия и обеспечить присутствие 

обучающихся на Мероприятии в соответствии с Приложением 1. 
3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры 

по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

Центра комплексного обеспечения правопорядка во время проведения 

Мероприятия. 

4. Помощнику проректора Таранину Б.Л. предоставить Кинозал 

для проведения Мероприятия и обеспечить его техническое сопровождение. 

5. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора 

по молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



П рило.?1сение № 1 

~ 41.J-I к приказу от «L » t/)110~~ 2025 г. № ______ _ 

«06 организации и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» кш-юпоказа в рам,ках 

1<01-tкурсной недели Четвертого Ме;;1сдународного кинофестиваля 

«День Победы» 

Количество участников на Мероприятии (кинопоказ в 17:30) 

Институт 60 человек 

ЭнМИ 5 

ИТАЭ 6 

иэвт 5 

иэтэ 5 

иээ 8 

ивти 8 

ИРЭ 8 

гпи 3 

ИнЭИ 9 

игвиэ 3 

итого 60 


